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Fizycy ze studenckich kół naukowych
spotkają się na PW

Młodzi fizycy z całej Polski spotkają się na Politechnice Warszawskiej w ramach
Ogólnopolska Sesja Kół Naukowych Fizyków (OSKNF) w dniach od 15 do 18 listopada.
W ramach wydarzenia przewidziano otwartą popularnonaukową sesję dla miłośników fizyki.
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Ogólnopolska Sesja Kół Naukowych Fizyków odbywa się już po raz jedenasty. Pomysł na konferencję
powstał na Uniwersytecie Jagiellońskim. Celem tych spotkań jest wymiana wiedzy i doświadczenia
między członkami naukowego ruchu studenckiego, zarówno odnośnie fizyki teoretycznej jak
i stosowanej.

Studenci prezentując swoje prace badawcze, obliczeniowe i konstrukcyjne, wymieniają się
doświadczeniami dotyczącymi zarówno podstawowych problemów nauki, jak i jej codziennej
użyteczności w życiu każdego człowieka. Jak zapewniają organizatorzy, konferencja ma być
miejscem integrowania środowiska naukowego w Polsce na pierwszym etapie jego rozwoju. Około
80–100 uczestników oprócz kwestii naukowych ma możliwość szerokiej dyskusji nad systemem
szkolnictwa i praktyką przyjętą w różnorodnych ośrodkach badawczych.

Udział w OSKNF jest płatny, ale organizatorzy przewidzieli w ramach konferencji otwartą sesję -
m.in. dla licealistów, studentów i nauczycieli. Prelekcje wygłoszą wtedy m.in. finaliści konkursu
FameLab, a także studenci i doktoranci. "Opowiedzą oni o fizyce w sposób ciekawy i przystępny,
każdy będzie mógł się przekonać, że fizyka jest pasjonującą i fascynującą nauką, będącą motorem dla
rozwoju współczesnego świata" - zapowiadają organizatorzy.

Podczas Sesji Otwartej fizycy opowiadać będą m.in. o wykorzystaniu zjawisk fizycznych
w diagnostyce medycznej, o tym, skąd właściwie wiemy, że woda się gotuje czy o fizyce spaghetti,
lasagne i innych dań. Prelegenci zastanawiać się też będą nad tym, czy otrzymanie fizycznego
IgNobla to nagroda czy raczej przytyk.

Sesja Otwarta odbędzie się w sobotę 17 listopada w godzinach 12.00–14.00 w Audytorium Gmachu
Fizyki Politechniki Warszawskiej.

Więcej informacji na stronie: http://11os.knf.pw.edu.pl/

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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23-12-2024

Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.

 
23-12-2024

Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.

 
23-12-2024

Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.
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